额的差额
(3) ＝(2) -
(1)

截 至
期 末
投 入
进 度
（% ）
(4) ＝
(2)/(1)

项
目
达
到
预
定
可
使
用
状
态
日
期

本
年
度
实
现
的
效
益

是
否
达
到
预
计
效
益

项
目
可
行
性
是
否
发
生
重
大
变
化

偿
还
有
息
负
债

否 168,089.59 - 168,089.59 145,893.66 152,404.42 -
15,685.17 90.67

不
适
用

不
适
用

不
适
用

否

未达到计划进度原因（分具体项目 ） 不适用

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 公司不存在募投项目先期投入及置换情况

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 公司不存在使用闲置募集资金补充流动资金情况

对闲置募集金进行现金管理 ，投资相关产品的情
况

公司 2022 年 1-6 月使用闲置募集资金进行现金管理 ，购买产品
类型为国债逆回购 ，共投入募集资金 155,089.84 万元 ，总投资收
益为 1,046.65 万元。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款
情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 详见“五 、募集资金使用及披露中存在的问题”

证券代码：002972� � � � 证券简称：科安达 公告编号：2022-051

深圳科安达电子科技股份有限公司
关于部分董监高股份减持计划数量过半的

进展公告
股东郑捷曾先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳科安达电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 2 日披露了《关于公
司部分董监高减持股份预披露公告》（公告编号：2022-009）。 因个人资金需求，公司董事、副总
经理郑捷曾先生计划自上述公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价的方式合
计减持股份累计不超过 134,876 股，占公司总股本的 0.0765%。

公司于 2022 年 9 月 9 日收到郑捷曾先生出具的《关于股份减持计划数量过半的告知函》，
获悉郑捷曾先生按预披露的减持计划以集中竞价交易方式减持股份数量过半。 根据《上市公
司股东、董监高减持股份若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理
人员减持股份实施细则》等有关规定，现将股份减持实施进展情况公告如下：

一、 股东减持的情况
1、股东减持股份情况

股东名称 公司任职
情况 减持方式 减持时间 减 持 均 价

（元/股 ） 减持股数（股） 减 持 占 总 股
本比例 （%）

郑捷曾 董事、副总经理 集中竞价
2022-9-8 17.005 85000 0.0482%
2022-9-9 16.705 35000 0.0199%

合计 120,000 0.0681%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（股）

持股比例
（%）

股数
（股）

持股比例
（%）

郑捷曾

合计持有股份 539,504 0.3060% 419,504 0.2379%

其中
无限售条件股 134,876 0.0765% 14,876 0.0084%
有限售条件股 404,628 0.2295% 404,628 0.2295%

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、 其他相关说明
1、本次减持计划符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市

公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份若干规定》和《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的相关
规定。

2、截至本公告提交披露日，郑捷曾先生严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况与
此前已披露的减持计划保持一致，符合相关承诺。

3、郑捷曾先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持不会导致公司控制权发生变
更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件
1．郑捷曾先生出具的《关于股份减持计划数量过半的告知函》。
特此公告。

深圳科安达电子科技股份有限公司
董事会

2022 年 9 月 9 日

证券代码：600593� � � � � � � � � � 证券简称：大连圣亚 公告编号：2022-036

大连圣亚旅游控股股份有限公司
关于股东所持股份被司法冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 截至本公告披露日，大连星海湾金融商务区投资管理股份有限公司（以下简称“星海湾